- 1 -

2025 年 5 月 22 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1 丁目 2 番 25 号

福岡リート投資法人

代表者名     執行役員  小原 千尚

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1 丁目 2 番 25 号

株式会社福岡リアルティ

代表者名     代表取締役社長 小原 千尚

問い合わせ先 執行役員 財務部長 綾部 博之

TEL．092-272-3900

自己投資口の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

福岡リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、投資信託及び投資法人に関する法律第 80 条

の 5 第 2 項の規定により読み替えて適用される同法第 80 条の 2 の規定に基づく自己投資口の取得状況につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

また、下記取得をもって 2025 年 4 月 16 日に公表した自己投資口の取得を終了しましたので、併せてお

知らせいたします。

記

１. 2025 年 5 月の自己投資口の取得状況

① 取得した投資口の総数 1,639 口

② 投資口の取得価額の総額 263,581,700 円

③ 取得方法 証券会社との自己投資口取得に係る取引一任契約に基づく東京証

券取引所における市場買付

④ 取得期間 2025 年 5 月 1 日～2025 年 5 月 21 日（約定日ベース）

２. 全取得期間における自己投資口の取得状況

① 取得した投資口の総数 3,180 口

② 投資口の取得価額の総額 499,903,700 円

③ 取得方法 証券会社との自己投資口取得に係る取引一任契約に基づく東京証

券取引所における市場買付

④ 取得期間 2025 年 4 月 17 日～2025 年 5 月 21 日（約定日ベース）

本投資法人は、取得した全ての自己投資口について、2025 年 4 月 16 日開催の本投資法人役員会の決議

に基づき、当期（2025 年 8月期）中に消却する予定であり、当該自己投資口消却後の本投資法人の発行済

投資口の総口数は 872,000口から 868,820 口へと減少する予定です。

【ご参考】

2025 年 4 月 16 日開催の本投資法人役員会での決議内容

① 取得し得る投資口の総数 4,000 口（上限）

- 2 -

発行済投資口の総口数（自己投資口を除きます。）に対する割合

0.46％

② 投資口の取得価額の総額 500 百万円（上限）

③ 取得方法 証券会社との自己投資口取得に係る取引一任契約に基づく東京証

券取引所における市場買付

④ 取得期間 2025 年 4 月 17 日～2025 年 5 月 31 日

以上

＊本投資法人ウェブサイトの URL  https://www.fukuoka-reit.jp

https://www.fukuoka-reit.jp/